Corso a scelta
I fossili come indicatori paleoambientali

A.A. 2023-2024 - 11 SEMESTRE

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi

Venerdi

04/03/2024 05/03/2024 06/03/2024 07/03/2024

08/03/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.30

15.00-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

17.30-18.20

18.20-19.10




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
2
11/03/2024 12/03/2024 13/03/2024 14/03/2024 15/03/2024
08:30-9:20
09:20-10:10
I fossili come indicatori I fossili come indicatori
10:10-11.00 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
I fossili come indicatori I fossili come indicatori
11.00-11.50 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
I fossili come indicatori I fossili come indicatori
11.50-12.40 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
12.40-13.30
15.00-15.50
15.50-16.40
16.40-17.30
17.30-18.20

18.20-19.10




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
3
18/03/2024 19/03/2024 20/03/2024 21/03/2024 22/03/2024
08:30-9:20
09:20-10:10
I fossili come indicatori I fossili come indicatori
10:10-11.00 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
I fossili come indicatori I fossili come indicatori
11.00-11.50 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
I fossili come indicatori I fossili come indicatori
11.50-12.40 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
12.40-13.30
15.00-15.50
15.50-16.40
16.40-17.30
17.30-18.20

18.20-19.10




18.20-19.10

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
4
25/03/2024 26/03/2024 27/03/2024 28/03/2024 29/03/2024
08:30-9:20
09:20-10:10
| fossili come indicatori I fossili come indicatori
10:10-11.00 paleocambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
| fossili come indicatori I fossili come indicatori
11.00-11.50 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
| fossili come indicatori I fossili come indicatori
11.50-12.40 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
12.40-13.30
PASQUA PASQUA
15.00-15.50
15.50-16.40
16.40-17.30
17.30-18.20




08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.30

15.00-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

17.30-18.20

18.20-19.10

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

01/04/2024

02/04/2024

03/04/2024

04/04/2024

05/04/2024

I fossili come indicatori
paleoambientali
MARINO
Aula 2 - Il piano NBP

I fossili come indicatori
paleoambientali
MARINO
Aula 2 - Il piano NBP

I fossili come indicatori
paleoambientali
MARINO
Aula 2 - Il piano NBP




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
6
08/04/2024 09/04/2024 10/04/2024 11/04/2024 12/04/2024
08:30-9:20
09:20-10:10
I fossili come indicatori I fossili come indicatori
10:10-11.00 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
I fossili come indicatori I fossili come indicatori
11.00-11.50 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
I fossili come indicatori I fossili come indicatori
11.50-12.40 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
12.40-13.30
15.00-15.50
15.50-16.40
16.40-17.30
17.30-18.20

18.20-19.10




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
7
15/04/2024 16/04/2024 17/04/2024 18/04/2024 19/04/2024
08:30-9:20
09:20-10:10
I fossili come indicatori I fossili come indicatori
10:10-11.00 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
I fossili come indicatori I fossili come indicatori
11.00-11.50 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
I fossili come indicatori I fossili come indicatori
11.50-12.40 paleoambientali paleoambientali
MARINO MARINO
Aula G VPB Aula 2 - Il piano NBP
12.40-13.30
15.00-15.50
15.50-16.40
16.40-17.30
17.30-18.20

18.20-19.10




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

22/04/2024

23/04/2024

24/04/2024

25/04/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.30

15.00-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

17.30-18.20

18.20-19.10

26/04/2024

CHIUSURA DISPOSTA DAL D.G.




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

29/04/2024

30/04/2024

01/05/2024

08:30-9:20

02/05/2024

03/05/2024

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.30

15.00-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

17.30-18.20

18.20-19.10




10

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

06/05/2024

07/05/2024

08/05/2024

08:30-9:20

09/05/2024

10/05/2024

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.30

15.00-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

17.30-18.20

18.20-19.10




11

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

13/05/2024

14/05/2024

15/05/2024

16/05/2024

17/05/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.30

15.00-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

17.30-18.20

18.20-19.10




12

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

20/05/2024

21/05/2024

22/05/2024

23/05/2024

24/05/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.30

15.00-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

17.30-18.20

18.20-19.10




13

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

27/05/2024

28/05/2024

29/05/2024

30/05/2024

31/05/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.30

15.00-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

17.30-18.20

18.20-19.10




14

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

03/06/2024

04/06/2024

05/06/2024

06/06/2024

07/06/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.30

15.00-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

17.30-18.20

18.20-19.10




15

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

10/06/2024

11/06/2024

12/06/2024

13/06/2024

14/06/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.30

15.00-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

17.30-18.20

18.20-19.10




